1000 Sterne mit Leidenschaft und Temperament!



1000 Sterne mit Leidenschaft und Temperament!



DIGESTIVI

GRAPPE
Grappa di Chardonnay 2«

Im Duft fruchtig, frisch und vollmundig

Grappa Amarone Le Giare 2«
Typische Kirscharomen, intensiver Geschmack,
samtig und anhaltend

COGNAC
Hennessy V.S. 2

WHISKY | WHISKEY

5,50

7,50

7,50

Irish | Single Malt | Bourbon 2/ aufanfrage

Verschiedene Sorten

GIN

Gin 2
Verschiedene Sorten

DIGESTIVI/LIQUORI

Limoncello 2«

Crema di Pistacchi di Siciliazc
Baileys’ 4«

Ramazzotti «

Averna s

Fernet Branca s«

Sambucaz«

Williams-Birne 2«
Walnussschnaps 2

auf Anfrage

4,00
5,90
5,50
5,50
5,50
5,50
4,00
4,00
4,00

CAFFE & TE

St

il vero espresso italiano

Espresso’
Espresso macchiato®
Espresso doppio”

Kaffee”

HeiRe Schokolade mit sahne
Cappuccino®
Milchkaffee”

Latte macchiato”

Latte Baileys® "

Espresso corretto con Grappa®
Espresso mit einem Schuss Grappa

Tee
Pfefferminze, Kamille, Kréutergarten,
Griiner, Earl Grey, Darjeeling, Rooibusch, Friichte

Gesundmacher
wahlweise frische Bio Ingwerstiicke oder
Gartenminze-Zweige

2,60
3,00
4,20

3,30
4,90
3,80
4,00
4,20
5,80
5,80

3,50

4,50

Fragen zu Allergenen in der Zutatenliste beantwortet Ihnen gerne unser Personal. Sprechen Sie uns bitte an! 1) Mit Farbstoff. 9) Koffeinhaltig.



DOLCI

1 KUGEL EIS 2,00
Vanille, Schokolade, Erdbeere, Pistazie,
Zitronensorbet, Mango-Maracujasorbet

ESPRESSO AFFOGATO” 4,80
Espresso mit Vanilleeis

HEISSE HIMBEEREN 7,90
Vanilleeis mit heillen Himbeeren und Sahne

PANNA COTTA hausgemacht 6,40
mit Himbeermus, garniert mit frischen Friichten

TIRAMISU hausgemacht 7,20
ohne Eier und Alkohol

MOUSSE AU CHOCOLAT hausgemacht 6,90
garniert mit frischen Friichten

SOUFFLE AL CIOCCOLATO 6,90
mit Vanilleeis

TARTUFO-CLASSICO 6,90
Italienisches Eisdessert im Kakao-Mantel

GEMISCHTER DESSERTTELLER 14,90

Eine Auswahl unserer beliebtesten Dessert-Kreationen

Alle Preise sind in Euro, alle Abbildungen sind Symbolfotos, Preisirrtiimer vorbehalten, Stand 02/2025



