







## **GRAPPE**

GRAFFE		
<b>Grappa di Chardonnay</b> 2cl Im Duft fruchtig, frisch und vollmundig	5,50	
<b>Grappa Amarone Le Giare</b> 2cl Typische Kirscharomen, intensiver Geschmack, samtig und anhaltend	7,50	
COGNAC		
Hennessy V.S. 2cl	7,50	
WHISKY I WHISKEY		
Irish I Single Malt I Bourbon 2cl auf Anfrage		

## GIN

Verschiedene Sorten

Gin 2cl	auf Anfrage
Verschiedene Sorten	

## **DIGESTIVI/LIQUORI**

Limoncello 2cl	4,00
Crema di Pistacchi di Sicilia 2cl	5,90
Baileys <sup>1)</sup> 4cl	5,50
Ramazzotti 4cl	5,50
Averna 4cl	5,50
Fernet Branca 4cl	5,50
Sambuca 2cl	4,00
Williams-Birne 2cl	4,00
Walnussschnaps 2cl	4,00



Espresso <sup>9)</sup>	2,60
Espresso macchiato <sup>9</sup>	3,00
Espresso doppio <sup>9)</sup>	4,20
Kaffee <sup>9</sup>	3,30
Heiße Schokolade mit Sahne	4,90
Cappuccino <sup>9)</sup>	3,80
Milchkaffee <sup>®</sup>	4,00
Latte macchiato <sup>9)</sup>	4,20
Latte Baileys <sup>9), 1)</sup>	5,80
Espresso corretto con Grappa <sup>9</sup>	5,80
Espresso mit einem Schuss Grappa	

Tee 3,50
Pfefferminze, Kamille, Kräutergarten,
Grüner, Earl Grey, Darjeeling, Rooibusch, Früchte
Gesundmacher 4,50
wahlweise frische Bio Ingwerstücke oder
Gartenminze-Zweige



## DOLCI

<b>1 KUGEL EIS</b> Vanille, Schokolade, Erdbeere, Pistazie, Zitronensorbet, Mango-Maracujasorbet	2,00	
<b>ESPRESSO AFFOGATO</b> <sup>9)</sup> Espresso mit Vanilleeis	4,80	
<b>HEISSE HIMBEEREN</b> Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne	7,90	
<b>PANNA COTTA</b> hausgemacht mit Himbeermus, garniert mit frischen Früchten	6,40	
<b>TIRAMISU</b> hausgemacht ohne Eier und Alkohol	7,20	
<b>MOUSSE AU CHOCOLAT</b> hausgemacht garniert mit frischen Früchten	6,90	
<b>SOUFFLÉ AL CIOCCOLATO</b> <i>mit Vanilleeis</i>	6,90	
<b>TARTUFO-CLASSICO</b> Italienisches Eisdessert im Kakao-Mantel	6,90	
<b>GEMISCHTER DESSERTTELLER</b> Eine Auswahl unserer beliebtesten Dessert-Kreationen	14,90	









